

Протокол
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения для
ГКП «Центр охраны материнства и детства» на праве хозяйственного ведения государственного
учреждения «Управление здравоохранения Актыбинской области» к объявлению №5 от 28.02.2023 года

г. Актобе

14.03.2023 г.

14.00 часов местного времени

1. Наименование и краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки по объявлению №5 от 28.02.2023 года (таблица № 1):

Таблица №1

№ лотов	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм-я	Годовая заявка	Цена за ед.	Общая сумма
1	Двухканальный одноразовый датчик для измерения внутрисосудистого инвазивного давления кардиомонитору «Nihon Kohden»	шт.	170	19 300,00	3 281 000,00
2	Датчик SpO2 мониторный для Nihon Condens	шт	30	148 000,00	4 440 000,00
3	Электроды для ЭКГ	шт	4500	88,00	396 000,00
4	Дискофикс трехходовой	шт.	2000	278,00	556 000,00
5	Вирус-бактериальные дыхательные фильтры теплооблагодобменники для детей и новорожденных	шт	800	2 580,00	2 064 000,00
6	Анестезиологический контур не содержит латекса, одноразовый с влагодлавлителями педиатрический внутрениий диаметр 15мм, длина 1,6м	шт.	1600	4 280,00	6 848 000,00
7	Одноразовый дыхательный контур, с подогревом, влагодборником и самозаполняющейся камерой увлажнителя и шлангом 0,5м, 1,6м для детей и новорожденных	шт	165	22 500,00	3 712 500,00
8	Маска для ингаляции кислорода детская	шт	50	790,00	39 500,00
9	Стилет для интубационных трубок детские 6Fr Проводники для интубационных трубок детские 275x2,0мм(для трубок 2,5-4,5мм)	шт	40	1 850,00	74 000,00
10	Стилет для интубационных трубок детские 10Fr Проводники для интубационных трубок детские 340x3.3мм (для трубок 5-6)	шт	40	1 850,00	74 000,00
11	Дрейнобок 300 высоковакуумный системы для дренажа ран	шт	20	5 690,00	113 800,00
12	Линии мониторинга концентрации ингаляционных анестетиков 8290286	шт	150	38 900,00	5 835 000,00
13	Оригинальная система для Infusomata компакт-плюс В-Braun 250 см	шт	380	4 280,00	1 626 400,00
14	Оригинальная система для Infusomata В-Braun 250 см	шт	150	5 100,00	765 000,00
15	Мешок типа Амбу для взрослых многоазовый 1,5л мешок	шт	4	22 560,00	90 240,00
16	Мешок типа "Амбу" для детей многоазовый 550мл мешок с клапаном сброса давления (40смH2O)	шт	20	22 560,00	451 200,00
17	Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления многоазовый 280мл мешок с клапаном сброса	шт.	10	22 560,00	225 600,00
18	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №0 многоазовая силиконовая	шт.	40	8 890,00	355 600,00
19	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №1 многоазовая силиконовая	шт	60	8 890,00	533 400,00
20	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №2 многоазовая силиконовая	шт	60	8 890,00	533 400,00
21	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №3 многоазовая силиконовая	шт	50	8 890,00	444 500,00
22	Центральные венозные катетеры двухпросветные 4fr 20см	шт.	50	38 500,00	1 925 000,00
23	Набор маска с кислородной с трубкой для кислорода с маской детская	шт	300	660,00	198 000,00
24	Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой удлинитель для кислорода с маской взрослый	шт	200	690,00	138 000,00
25	Аэрозольные детские маски с трубкой для детей с трубкой длина 2,1м	шт	430	820,00	352 600,00
26	Одноразовый комплект для центрального венозного катетера 4 Fr	шт	100	10 000,00	1 000 000,00
27	Одноразовый комплект для центрального венозного	шт	100	12 000,00	1 200 000,00

№ лотов
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

	катетера 5,5 Fr				
28	Одноразовый комплект для центрального венозного катетера 5 Fr	шт	100	8 000,00	800 000,00
29	Артериальные катетеры 22G	шт	150	17 500,00	2 625 000,00
30	Комплект для нефростомии № 9F стерильный	шт	3	37 800,00	113 400,00
31	Катетер для перитонеального диализа (с двумя манжетами 42 см)	кан	1	75 950,00	75 950,00
32	Катетер для перитонеального диализа (с двумя манжетами 62 см)	шт	2	82 780,00	165 560,00
33	Набор для медленной непрерывной гемофильтрации MULTIFILTRAE-KIT 2 CVVH 600	шт	5	71 560,00	357 800,00
34	Набор для медленной непрерывной гемофильтрации MULTIFILTRAE-KIT 8 CVVHDF 600	набор	2	93 975,00	187 950,00
35	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для перитонеального диализа	шт	365	15 500,00	5 657 500,00
36	Дренажный комплект циклера для автоматизированного перитонеального диализа	шт	365	4 500,00	1 642 500,00
37	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 8F	шт	10	36 250,00	362 500,00
38	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 9F	шт	20	36 250,00	725 000,00
39	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 11F	шт	10	36 250,00	362 500,00
40	Катетер Фолея 2-ходовой №6	шт	890	700,00	623 000,00
41	Катетер Фолея 2-ходовой №8	шт.	830	700,00	581 000,00
42	Катетер Фолея 2-ходовой №10	шт.	525	700,00	367 500,00
43	Катетер Фолея 2-ходовой №12	шт.	300	572,00	171 600,00
44	Катетер Фолея 2-ходовой №14	шт	330	700,00	231 000,00
45	Катетер Фолея 2-ходовой №16	шт	100	700,00	70 000,00
46	Катетер Фолея 2-ходовой №18	шт	50	700,00	35 000,00
47	Катетер дренажный прямой 16фр	шт	50	7 980,00	399 000,00
48	Катетер дренажный угловой 16фр	шт	30	7 980,00	239 400,00
49	Мочеприемник стерильный 1000 мл с Завязками, однократного применения	шт	2700	414,00	1 117 800,00
50	Канюля назальная неонатальная для ингаляции O2 для новорожденных, носовые канюли с изогнутыми зубцами и трубкой 2.7м	шт	450	780,00	351 000,00
51	Канюля назальная дets для ингаляции O2 для младенцев, Носовые канюли с изогнутыми зубцами и трубкой 2.7м	шт.	2220	660,00	1 465 200,00
52	Венозные канюли с прямым наконечником 18 фр	шт	30	140,00	4 200,00
53	Венозные канюли с прямым наконечником 24 фр	шт	20	140,00	2 800,00
54	Венозные канюли с прямым наконечником 26 фр	шт	10	140,00	1 400,00
55	Венозные канюли с прямым наконечником 10 фр	шт	20	140,00	2 800,00
56	Венозные канюли с прямым наконечником 28 фр	шт	10	140,00	1 400,00
57	Венозные канюли с прямым наконечником 28 фр	шт	40	140,00	5 600,00
58	Венозные канюли с прямым наконечником 14 фр	шт	100	1 150,00	115 000,00
59	Шприц Жане одноразовый				
59	Ерос VGEM ОДНОРАЗОВАЯ ТЕСТ-КАРТА ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГАЗОВ,ЭЛЕКТРОЛИТОВ И МЕТАБОЛИТОВ КРОВИ	шт	2	480 000,00	960 000,00
60	Эндотрахеальная трубка 3,0 с манжетой	шт	330	600,00	198 000,00
61	Эндотрахеальная трубка 3,5 с манжетой	шт	330	600,00	198 000,00
62	Эндотрахеальная трубка 4,0 с манжетой	шт	420	770,00	323 400,00
63	Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжетой	шт	420	770,00	323 400,00
64	Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжеты	шт	390	770,00	300 300,00
65	Эндотрахеальная трубка 5,0 с манжеты	шт	375	600,00	225 000,00
66	Эндотрахеальная трубка 5,5 с манжеты	шт	380	600,00	228 000,00
67	Эндотрахеальная трубка 6,0 с манжеты	шт	315	600,00	189 000,00
68	Эндотрахеальная трубка 6,5 с манжетой	шт	165	600,00	99 000,00
69	Эндотрахеальная трубка 7,0 с манжетой	шт	30	4 960,00	148 800,00
70	Трубка трахеостам.с манж. №4	шт.	30	4 960,00	148 800,00
71	Трубка трахеостам.с манж. №3,5	шт.	30	4 960,00	148 800,00
72	Трубка трахеостам.с манж. №3,0	шт.	30	4 960,00	148 800,00
73	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт	20	5 680,00	113 600,00
74	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	20	5 680,00	113 600,00
75	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	70	5 680,00	397 600,00
76	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	70	5 680,00	397 600,00
77	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	20	39 500,00	790 000,00
78	Манжета НИАД многоходовая для новорожденных	шт.	5	188 000,00	940 000,00
79	Датчики для церебральнойоксиметрии педиатрические	шт.	5	188 000,00	940 000,00
78	Датчики для церебральнойоксиметрии неонатальный	шт	5	188 000,00	940 000,00

79	Мини спайки	уп/шт	2100	700,00	1 470 000,00
80	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 5мл	шт	104500	15,75	1 645 875,00
81	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 10мл	шт	51700	24,71	1 277 507,00
82	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 20мл	шт	20600	31,47	648 282,00
83	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 2мл	шт	116200	15,84	1 840 608,00
84	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 50мл	шт	6210	530,00	3 291 300,00
85	Кружка Эсмарха 1л	шт	1000	1 350,00	1 350 000,00
86	Жгуты резиновые с фиксатором	шт	40	1 450,00	58 000,00
87	Танометр детский	шт	20	9 680,00	193 600,00
88	Игла для вливания в малые вены (бабочка) 21 (0,8*190мм)	шт	150	150,00	22 500,00
89	Конфигурируемые соединители для дыхательных контуров детские и для новорожденных	шт	50	1 350,00	67 500,00
90	Артериальные катетеры 24G	шт	70	17 500,00	1 225 000,00
91	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 22 G	шт	15000	194,00	2 910 000,00
92	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 24 G	шт	15000	194,00	2 910 000,00
93	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 20 G	шт	100	194,00	19 400,00
94	Марля медицинская	мет	21000	170,00	3 570 000,00
95	Хирургический пластырь	шт	150	1 045,00	156 750,00
96	Бинт не стерильный 7*14	шт	12000	230,00	2 760 000,00
97	Бинт стерильный 5*10	шт	3500	160,00	560 000,00
98	Набор для эпидуральной анестезии	шт	10	12 400,00	124 000,00
99	Набор для проявления зеленочувствительных рентгенографических пленок .Проявитель	шт	18	25 300,00	455 400,00
100	Набор для фиксации зеленочувствительных рентгенографических пленок.Фиксаж	комплект	12	16 400,00	196 800,00
101	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка пленка размер 13*18	канитсра	5	12 000,00	60 000,00
102	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка размер 18*24	уп	5	16 000,00	80 000,00
103	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка размер 24*30	уп	5	23 000,00	115 000,00
104	Зеленочувствительная рентгенграфическая пленка размер 30*40	уп	2	38 500,00	77 000,00
105	Пленка для термопринтера AGFA, dt5b размер 11*14	уп	5	61 000,00	305 000,00
106	Пленка для термопринтера AGFA dt5b размер 8*10	уп	5	42 000,00	210 000,00
107	Пленка для термопринтера AGFA dt5b размер 14*17	уп	5	115 000,00	575 000,00
108	Интродьюсер для трансрадиального доступа	шт	30	12 678,00	380 340,00
109	Проводник гидрофильный	шт	40	13 000,00	520 000,00
110	Процедурный комплект, ангио (детский)	шт	100	50 662,00	5 066 200,00

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица № 2).

Таблица 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	БИН	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1.	ТОО «ALICO TRADE»	170940001419	г.Алматы, мкр.Кулагер, дом №34, офис 54	03.03.2023	11:15
2.	ТОО «KAZMedTechnology»	201240024048	г.Алматы, Ауэзовский район, мкр.10, дом 32	03.03.2023	17:40
3.	ТОО «Zharas-2012»	120940004495	г.Актобе, ж.м.Юго-Запад, ул.Байсалбая Жолмырзаева, дом 1	06.03.2023	09:39
4.	ТОО «Pharm Orit»	211240021590	г.Алматы, Медеуский район, ул.Кунаева, дом 21Б	06.03.2023	09:47
5.	ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	980441004311	г.Актобе, ул.41 разъезд, д.249	06.03.2023	10:06
6.	ТОО «Pharmprovide»	000340005813	г.Алматы, Медеуский район, улица Блока, дом 14	07.03.2023	09:35

7.	ТОО «Альянс»	970140000102	ВКО, г.Усть-Каменогоск, ул.Красина, 12-2	07.03.2023	11:17
8.	ИП «КУЦ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ»	010509500081	г.Актобе, пр.Абилкайыр хана, дом 84/8	07.03.2023	11:17
9.	ТОО «SAMRUKMED»	160540001790	г.Астана, р-н Байконыр, пр.Абай, дом 92/3, кв.179	07.03.2023	11:34
10.	ТОО «НурФарм»	041240010495	Мангистауская обл., Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, ул.Ер Коная, 14	07.03.2023	15:57
11.	ТОО «ZANGAR MED»	210140030682	г.Алматы, мкр.АКСАЙ-3А, здание 62а	09.03.2023	09:42
12.	ТОО «Clever Medical»	170240009132	Алматинская обл., Карасайский район, с.Кокузек, строение 433	09.03.2023	09:48
13.	ТОО «Mitek Almaty (Митек Алматы)	140840012802	г. Алматы, ул.Лобачевского, 78	09.03.2023	09:55

3. Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к протоколу итогов.

4. Проведены процедуры вскрытия конвертов 09.03.2023 года в 12:00ч. местного времени.

На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовал представитель потенциального поставщика ТОО «Pharm Orit» Альмухамбетов Евгений Алибекович, уд.лич №023772968 выдан МЮ РК от 20.05.2009г.

5. На основании Главы 10, пункта 139 ППРК от 04 июня 2021 года № 375 (Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667):

- по лотам №6, №9, №10, №18, №19, №20, №21, №24, №25, №59, №72, №73, №74, №75, №76, №89 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «KAZMedTechnology»**, цена договора **12 102 200,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
6	Анестезиологический контур не содержит латекса, одноразовый с влагоулавливателями педиатрический внутренний диаметр 15мм, длина 1,6м	шт.	1600	4 250,00	6 800 000,00
9	Стилет для интубационных трубок детские 6Fr Проводники для интубационных трубок детские 275х2,0мм(для трубок 2,5-4,5мм)	шт	40	1 830,00	73 200,00
10	Стилет для интубационных трубок детские 10Fr Проводники для интубационных трубок детские 340х3.3мм (для трубок 5-6)	шт	40	1 830,00	73 200,00
18	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №0 многоразовая силиконовая	шт.	40	8 880,00	355 200,00
19	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №1 многоразовая силиконовая	шт	60	8 880,00	532 800,00
20	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №2 многоразовая силиконовая	шт	60	8 880,00	532 800,00
21	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №3 многоразовая силиконовая	шт	50	8 880,00	444 000,00
24	Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой удлинитель для кислорода с маской взрослый	шт	200	660,00	132 000,00
25	Аэрозольные детские маски с трубкой для детей с трубкой длина 2,1м	шт	430	790,00	339 700,00
59	Ерос ВГЕМ ОДНОРАЗОВАЯ ТЕСТ-КАРТА ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГАЗОВ,ЭЛЕКТРОЛИТОВ И МЕТАБОЛИТОВ КРОВИ	шт	2	477 000,00	954 000,00
72	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт	20	5 660,00	113 200,00
73	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	20	5 660,00	113 200,00
74	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	70	5 660,00	396 200,00
75	Манжета НИАД.одноразовая.для новорожденных	шт.	70	5 660,00	396 200,00
76	Манжета НИАД многоразовая .для новорожденных	шт.	20	39 000,00	780 000,00
89	Конфигурируемые соединители для дыхательных контуров детские и для новорожденных	шт	50	1 330,00	66 500,00
					12 102 200,00

В лоте №6 не участвует ИП «КУЦ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ» на основании п.2) п.11 главы 4 ППРК 375 от 4 июня 2021 года по причине не соответствия характеристики или технической спецификации условиям объявления или приглашения на закуп.

Предлагаемый товар по регистрационному удостоверению РК МИ (ИМН) – 0№023998 не соответствует требуемой характеристике, указанной в объявлении, а именно не указано наличие антимикробной цветоиндикации, стерильность, размеры комплектующих частей.

- по лотам №2, №7, №11, №12, №29, №30, №37, №38, №39, №78, №90 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «ZANGAR MED»**, цена договора **20 302 350,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	Датчик SpO2 мониторный для Nihon Condens	шт	30	146 600,00	4 398 000,00
7	Одноразовый дыхательный контур, с подогревом, влагосборником и самозаполняющейся камерой увлажнителя и шлангом 0,5м, 1,6м для детей и новорожденных	шт	165	22 330,00	3 684 450,00
11	Дрейнобэк 300 высоковакуумный системы для дренажа ран	шт	20	5 660,00	113 200,00
12	Линии мониторинга концентрации ингаляционных анестетиков 8290286	шт	150	38 660,00	5 799 000,00
29	Артериальные катетеры 22G	шт	150	17 390,00	2 608 500,00
30	Комплект для нефростомии № 9F стерильный	шт	3	37 300,00	111 900,00
37	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 8F	шт	10	36 000,00	360 000,00
38	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 9F	шт	20	36 000,00	720 000,00
39	Набор двухходового диализного катетера диализный катетер 11F	шт	10	36 000,00	360 000,00
78	Датчики для церебральной оксиметрии неонатальный	шт	5	186 000,00	930 000,00
90	Артериальные катетеры 24G	шт	70	17 390,00	1 217 300,00
					20 302 350,00

- по лоту №3, №13, №14, №49, №52, №57, №86, №87, №88, №96, №97 победителем признается потенциальный поставщик **ИП «КУЦ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ»**, цена договора **3 753 316,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
3	Электроды для ЭКГ	шт	4500	36,50	164 250,00
13	Оригинальная система для Infusomata компактно-плюс B-Braun 250 см	шт	380	2 093,00	795 340,00
14	Оригинальная система для Infusomata B-Braun 250 см	шт	150	2 093,00	313 950,00
49	Мочеприемник стерильный 1000 мл с Завязками, однократного применения	шт	2700	231,00	623 700,00
52	Венозные канюли с прямым наконечником 18 фр	шт	30	79,80	2 394,00
57	Венозные канюли с прямым наконечником 14 фр	шт	40	79,80	3 192,00
86	Жгуты резиновые с фиксатором	шт	40	760,00	30 400,00
87	Танометр детский	шт	20	6 097,00	121 940,00
88	Игла для вливания в малые вены (бабочка) 21 (0,8*190мм)	шт	150	62,00	9 300,00
96	Бинт не стерильный 7*14	шт	12000	120,00	1 440 000,00
97	Бинт стерильный 5*10	шт	3500	71,10	248 850,00
					3 753 316,00

- по лотам №4, №22, №26, №27, №28, №79, №91, №92, №93, №94, №98, №99, №100, №101, №102, №103, №104, №105, №106, №107 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Pharmprovide»**, цена договора **12 910 900,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
4	Дискофикс трехходовой	шт.	2000	100,00	200 000,00

22	Центральные венозные катетеры двухпросветные 4fr 20см	шт.	50	38 500,00	1 925 000,00
26	Одноразовый комплект для центрального венозного катетера 4 Fr	шт	100	10 000,00	1 000 000,00
27	Одноразовый комплект для центрального венозного катетера 5,5 Fr	шт	100	12 000,00	1 200 000,00
28	Одноразовый комплект для центрального венозного катетера 5 Fr	шт	100	8 000,00	800 000,00
79	Мини спайки	уп/шт	2100	670,00	1 407 000,00
91	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 22 G	шт	15000	75,00	1 125 000,00
92	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 24 G	шт	15000	75,00	1 125 000,00
93	Канюля с внутривенным катетером и инъекционным клапаном Размер 20 G	шт	100	75,00	7 500,00
94	Марля медицинская	мет	21000	110,00	2 310 000,00
98	Набор для эпидуральной анестезии	шт	10	12 300,00	123 000,00
99	Набор для проявления зеленочувствительных рентгенографических пленок .Проявитель	шт	18	16 000,00	288 000,00
100	Набор для фиксации зеленочувствительных рентгенографических пленок.Фиксаж	комплект	12	8 700,00	104 400,00
101	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка пленка размер 13*18	канитсра	5	7 350,00	36 750,00
102	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка размер 18*24	уп	5	9 800,00	49 000,00
103	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка размер 24*30	уп	5	14 500,00	72 500,00
104	Зеленочувствительная рентгенографическая пленка размер 30*40	уп	2	24 200,00	48 400,00
105	Пленка для термопринтера AGFA, dt5b размер 11*14	уп	5	60 970,00	304 850,00
106	Пленка для термопринтера AGFA dt5b размер 8*10	уп	5	41 950,00	209 750,00
107	Пленка для термопринтера AGFA dt5b размер 14*17	уп	5	114 950,00	574 750,00
					12 910 900,00

- по лоту №5 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Pharm Orit»**, цена договора **951 200,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
5	Вирус-бактериальные дыхательные фильтры теплообменники для детей и новорожденных	шт	800	1 189,00	951 200,00
					951 200,00

В лоте №5 не участвует ИП «КУЦ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ» на основании п.2) п.11 главы 4 ППРК 375 от 4 июня 2021 года по причине не соответствия характеристики или технической спецификации условиям объявления или приглашения на закуп.

Предлагаемый товар по регистрационному удостоверению РК МИ (ИМН) – 0№023998 является составной частью медицинского изделия, и не указан, для какого возраста предназначен (для детей и новорожденных), как требовалось в объявлении.

- По лотам №8, №23, №40, №41, №42, №43, №44, №45, №46, №50, №51, №60, №61, №62, №63, №64 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Альянс»**, цена договора **2 689 925,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
8	Маска для ингаляции кислорода детская	шт	50	370,00	18 500,00
23	Набор маска с кислородной с трубкой для кислорода с маской детская	шт	300	370,00	111 000,00
40	Катетер Фолея 2-ходовой №6	шт	890	280,00	249 200,00
41	Катетер Фолея 2-ходовой №8	шт.	830	280,00	232 400,00
42	Катетер Фолея 2-ходовой №10	шт.	525	280,00	147 000,00
43	Катетер Фолея 2-ходовой №12	шт.	300	235,00	70 500,00
44	Катетер Фолея 2-ходовой №14	шт	330	235,00	77 550,00
45	Катетер Фолея 2-ходовой №16	шт	100	235,00	23 500,00
46	Катетер Фолея 2-ходовой №18	шт	50	235,00	11 750,00

50	Канюля назальная неонатальная для ингаляции O2 для новорожденных, носовые канюли с изогнутыми зубцами и трубкой 2.7м	шт	450	270,00	121 500,00
51	Канюля назальная дете для ингаляции O2 для младенцев, Носовые канюли с изогнутыми зубцами и трубкой 2.7м	шт.	2220	270,00	599 400,00
60	Эндотрахеальная трубка 3,0 с манжетой	шт	330	277,00	91 410,00
61	Эндотрахеальная трубка 3,5 с манжетой	шт	330	277,00	91 410,00
62	Эндотрахеальная трубка 4,0 с манжетой	шт	420	277,00	116 340,00
63	Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжетой	шт	420	277,00	116 340,00
64	Эндотрахеальная трубка 5,0 с манжеты	шт	390	277,00	108 030,00
65	Эндотрахеальная трубка 5,5 с манжеты	шт	375	277,00	103 875,00
66	Эндотрахеальная трубка 6,0 с манжеты	шт	380	277,00	105 260,00
67	Эндотрахеальная трубка 6,5 с манжетой	шт	315	277,00	87 255,00
68	Эндотрахеальная трубка 7,0 с манжетой	шт	165	277,00	45 705,00
69	Трубка трахеостом.с манж. №4	шт	30	1 800,00	54 000,00
70	Трубка трахеостом.с манж. №3,5	шт.	30	1 800,00	54 000,00
71	Трубка трахеостом.с манж. №3,0	шт.	30	1 800,00	54 000,00
					2 689 925,00

- По лотам №15, №16, №17, №58, №80, №82, №85 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Zharas-2012»**, цена договора **4 160 760,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
15	Мешок типа Амбу для взрослых многоцветный 1,5л мешок	шт	4	19 990,00	79 960,00
16	Мешок типа "Амбу" для детей многоцветный 550мл мешок с клапаном сброса давления (40смH2O)	шт	20	19 990,00	399 800,00
17	Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления многоцветный 280мл мешок с клапаном сброса	шт.	10	19 990,00	199 900,00
58	Шприц Жане одноразовый	шт	100	750,00	75 000,00
80	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 5мл	шт	104500	15,00	1 567 500,00
82	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 20мл	шт	20600	31,00	638 600,00
85	Кружка Эсмарха 1л	шт	1000	1 200,00	1 200 000,00
					4 160 760,00

По лоту №80 потенциальные поставщики ТОО «Zharas-2012» и ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» представили одинаковое ценовое предложение.

На основании п.139 Правил в случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. ТОО «Zharas-2012» представил заявку 06.03.2023 в 09:39, а ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» 06.03.2023 в 10:06.

- По лоту №33, №34 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «ALICO TRADE»**, цена договора **543 500,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
33	Набор для медленной непрерывной гемофильтрации MULTIFILTRAE-KIT 2 CVVH 600	шт	5	71 500,00	357 500,00
34	Набор для медленной непрерывной гемофильтрации MULTIFILTRAE-KIT 8 CVVHDF 600	набор	2	93 000,00	186 000,00
					543 500,00

- По лоту №35, №36 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Mitek Almaty (Митек Алматы)**, цена договора **7 300 000,00 тенге**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
35	Комплект магистралей с многоходовой кассетой для перитонеального диализа	шт	365	15 500,00	5 657 500,00
36	Дренажный комплект циклера для автоматизированного перитонеального диализа	шт	365	4 500,00	1 642 500,00
					7 300 000,00

- По лоту №81, №83 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»**, цена договора **2 864 990,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
81	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 10мл	шт	51700	23,50	1 214 950,00
83	Шприц инъекционный однократного применения трёхкомпонентный объем 2мл	шт	116200	14,20	1 650 040,00
					2 864 990,00

- По лоту №108, №109 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «SAMRUKMED»**, цена договора **896 980,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
108	Интродьюсер для трансрадиального доступа	шт	30	12 998,00	389 940,00
109	Проводник гидрофильный	шт	40	12 676,00	507 040,00
					896 980,00

- По лоту №108, №109 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Clever Medical»**, цена договора **8 471 000,00 тенге**.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Двухканальный одноразовый датчик для измерения внутрисосудистого инвазивного давления кардиомонитору «Nihon Kohden»	шт.	170	18 990,00	3 094 000,00
47	Катетер дренажный прямой 16фр	шт	50	4 880,00	245 000,00
48	Катетер дренажный угловой 16фр	шт	30	4 880,00	147 000,00
110	Процедурный комплект, ангио (детский)	шт	100	49 850,00	4 985 000,00
					8 471 000,00

На основании п. 14. Главы 5 Правил в случае, если в закупе по лоту участвует один потенциальный поставщик, являющийся отечественным товаропроизводителем и (или) производителем государств-членов Евразийского экономического союза (далее – ЕАЭС), представивший заявку, соответствующую условиям объявления или приглашения на закуп и требованиям настоящих Правил, такой потенциальный поставщик признается победителем, а заявки других потенциальных поставщиков автоматически отклоняются.

Поскольку ТОО «Clever Medical» являются отечественными товаропроизводителями, заявка ТОО «KAZMedTechnology» по лоту №1 и заявка ТОО «ZANGAR MED» по лотам №47, №48 **автоматически отклоняются**.

На основании пункта 140 главы 10 ППРК от 04 июня 2021 года № 375 (Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667) закуп по лотам №31, №32, №53, №54, №55, №56, №77, №95 признать несостоявшимся по причине отсутствия ценовых предложений.

Джапахов Е.С.

Кужаниязова А.Е.

Кабдешова Ж.А.

Главный врач ГКП «Центр охраны материнства и детства» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области», председатель комиссии;

Заведующая аптекой ГКП «Центр охраны материнства и детства» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области»;

Юрист ГКП ГКП «Центр охраны материнства и детства» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области»;

Приложение 1
к протоколу итогов от 14.03.2023

№ лото в	Наименование лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Наименование поставщиков и их предлагаемая цена												
					ТОО «ALICO TRADE»	ТОО «Pharm provide»	ТОО «Zhargas-2012»	ТОО «SAMR UKMED»	ТОО «Казахская Фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	ТОО «KAZMED Technology»	ТОО «Pharm Orbit»	ТОО «Альянс»	ИП «КУЦ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ»	ТОО «НурФарм»	ТОО «ZANGA R MED»	ТОО «Clever Medical»	ТОО «Mitek Almaty (Митек Алматы)
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Двухканальный одноканальный датчик для измерения внутрисосудистого инвазивного давления кардиомонитору «Nihon Kohden»	шт.	170	19 300,00						17 990,00						18 200,00	
2	Датчик SpO2 мониторный для Nihon Conden	шт	30	148 000,00											146 600,00		
3	Электроды для ЭКГ	шт	4500	88,00						84,00			36,50	50,00			
4	Дискофикс трехходовой	шт.	2000	278,00		100,00							128,00	175,00	266,00		
5	Вирус-бактериальные дыхательные фильтры теплообменники для детей и новорожденных	шт	800	2 580,00						2 550,00	1 189,00						
6	Анестезиологический контур не содержит латекса, одноканальный с влаготлаивателями педиатрический внутренний диаметр 15мм, длина 1,6м	шт.	1600	4 280,00						4 250,00							
7	Одноканальный дыхательный контур, с подогревом, влаготсборником и самозаполняющейся камерой увлажнителя и шлангом 0,5м, 1,6м для детей и новорожденных	шт	165	22 500,00											22 330,00		
8	Маска для интубации кислорода детская	шт	50	790,00						777,00		370,00					
9	Стилет для интубационных трубок детские 6F Проводники для интубационных трубок детские	шт	40	1 850,00						1 830,00							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]